
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 г. Чита  
 

О внесении изменений в административный регламент по 

предоставлению государственной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

Забайкальского края в порядке приватизации»  

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным 

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года 

№ 585, в рамках реализации отдельных решений Правительства Российской 

Федерации по исключению из нормативных правовых актов Российской 

Федерации требований по предоставлению справок о составе семьи, выписок 

из домовых книг (далее – справки о составе семьи), содержащих сведения, 

которые требуются органам власти при предоставлении государственных 

услуг, п р и к а з ы в а ю :  

 
Внести изменения в административный регламент Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края 

по предоставлению государственной услуги «Передача в собственность 

граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 

Забайкальского края в порядке приватизации», утвержденный приказом 

Департамента государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края от 13 мая 2020 года № 4/НПА (с изменениями, 

внесенными приказами от 11 августа 2020 года № 10/НПА, от 07 июля 2021 

года № 25/НПА), исключив в пункте 2.6.1 абзацы 7 и 8. 

 

 

 

Руководитель С.С. Быстров 

 

 

 
 


